Carolus VI. Dei gratia etc. Rex. Domini Honorabiles etc. 
Quandoquidem Serenissimus Svecorum Rex fráter et vicinus 
noster una cum aulicis suis necnon 800 propriis militibus pro- 
pediem ad principatum nostrum Transylvaniae penetraturus et 
abinde per Regnum nostrum Hungáriáé Budám versus ac tandem 
inferiorem Austriam iter suum prosecuturus sit, cui omnem debi- 
tum honorem exhibendum, necnon necessarias vecturas et prae
juncturas, militibus vero aetapalem secundum normám militiae 
nostrae caeterae intertenimentum per comitatus, quos supradic- 
tus Rex Svecicus transiturus tanget administrandum dementer 
velimus.

Deinde vobis benigne committimus et mandamus, quate- 
nus dum et quando supratitulatum Serenissimum Svecorum Re
gem cum sua comitiva ad istum comitatum vestrum pervenire 
contigerit, eidem non solum omnem honorem exhibere, verum 
necessarias vecturas et praejuncturas ac militibus etiam aetapalem 
intertentionem secundum generalis commissariatus nostri bellid 
assignationem praestare debeatis et teneamini. Gratia nostri 
reliquo etc. Datum in civitate nostra Viennae Austriae, die 5. 
8-bris Anno Domini 1714. Carolus. Comes Nicolaus Illésházy. 
Ladislaus Hunyadi. (Protoc. 1714. Tom. II. p. 669.)

Pro pecoribus mactabilibus emptis anticipato lanionibus 
Margitensibus dabunt flor. Hungar. 120; Szekelyhidiensibus 
totidem 120, Lethaiensibus et Vértessiensibus similiter tot 120. 
Summa fl. H. 360.

Processus Érmelyikensis debet habere in promptu avenae 
cubulos videlicet 120 ; Sárritimelyikensis 150 ; Varadiensis 100 ; 
Belinyisiensis 150. Summa cub. 520.

XLIV.
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Foeni currus processus Érmellyike 120; Sárrittye mellyike 
150 ; Varadiensis 100 ; Belinyisiensis 120. Summa curr. 490.

Tritici cubulos Debreczenienses processus Érmelylyikiensis 
60 ; Sárittye mellyikiensis cubulos 45 ; Varadiensis 50 ; Belinyi
siensis 45. (Protoc. 1714. Tom. II. p. 670.)

Locorum judices providebunt ratione vini quoad aetapalem 
intertentionem erga bonificationem I. comitatus fiendo prses- 
tabunt. (Protoc. 1714. T. II. p. 672.)

Perillustris Dominus Ladislaus Balku est iturus in Transyl- 
vaniam pro experientia qualiternam excipietur Serenissimus 
Svecorum Hex, cui incumbit comitatum continuo informari et 
si eo advenit post expertam exceptionem festinanter properabit 
redire. De vino speciali et aromatibus dominus perceptor pro- 
videbit. (Prot. 1714. T. II. p. 672.)

Anno Domini 1714 die 2. 9-bris in oppido Diószeg celebrata 
est generális congregatio, ex quo . . .